⒛12年 度江苏省哲学社会科学文化精品研究课题 (外语类)

立项通知

~苏 州太学外国语学院周明亚~:

您申报的~论坛支持的写作环境下非英语专业学生的思辨能力发展研究~

课题,经 专家组评审,确 定为 ⒛12年 度江苏省哲学社会科学文化精品研究课

题,项 目编号为 12JS贮15,研 究经费 人民币伍仟元 。成果形式:研 究报告。

完成时间:⒛ 13年 9月 1日 。现将有关事项通知如下:

1、江苏省哲学社会科学文化精品研究课题一经立项,项 目负责人须在

⒛12年 9月 30日 前填写并回寄 ⒛12年 江苏省哲学社会科学文化精品研究课

题三方立项协议书,(有 立项协议书的电子文档各索,联系电话:02⒌ 66620G87

朱默)。该协议书为有约束力的协议,逾 期签约者将视为放弃立项。

2、请按课题设计论证的内容认真开展研究I作 ,按 期完成研究成果。如

在规定期限内未完成,接 受撤项等处理措施,并 不得申报下一年研究课题。

3、在课题研究过程中,如 遇课题负责人变更、延长完成期限、研究内容

作重大调整、终止课题研究或撤项等事项,以 书面形式报省社科联管理部门审

批。

4、项目完成后,课 题负责人提出结项申请,由 省社科联组织鉴定验收。

验收合格后,由 省社科联发给项目负责人 《结项证书》。

项日结项报送时间为:zO13年 9月 1日 前。报送材料:课 题研究成果、

研究报告摘要 (⒛00字 以内)、《结项审批书》各 3份 ,并 请发送电子文稿至:

(s1tx8331鲳 21@l⒛ 。∞m),课 题申请人授予江苏省社科联和上海外语教育出

版社有限公司结集出版课题研究报告等内容的权利。

5、科研经费的拨付:签 订三方协议之后的 15个 工作日内,由 上海外语教

育出版社有限公司支付资助总额的SO%作 为启动经费,课 题结项之后一个月之

内,拨 付尾款。立项不资助课题经费自筹。

6、省社科联研究课题成果如出版、发表或向有关部门领导、决策部门呈

送时,须 在封面醒目位置注明
“⒛12年 江苏省哲学社会科学文化精品研究课

题成果
”
字样。研究成果公开发表或被有关部门采纳后,向 省社科联报送复印

件 1份 。

联系部门:江 苏省社科联学会部

由阝    绍蠃: 210004

地  址 :南 京市建邺路 168号 新北楼 3O7室

电   话 :025-8331鲳 21

联 系 人:何 国军

Δ ^
口 :冖